FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 012/2022

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA-RN, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:
Em consonância ao Art.  7º do Decreto Legislativo nº 063/2012,
constituir o Conselho da Comenda Municipal do Mérito Prefeito
Fernando Gomes Pedroza.

Assim Constituído:

1 – Magnos Paulo do Nascimento – PT,
2 – Antônio Alves Gonçalves Junior – MDB,
3 – Edijailson Lenir de Souza –  PSDB.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as
disposições em contrario.

Fernando Pedroza/RN, em 26 de maio de 2022.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Kleverlan Felix da Rocha
Presidente

Publicado por: KLEVERLAN FELIX DA ROCHA
Código Identificador: 32545253

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/05/2022.
EDIÇÃO 1411. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br